
Meldeergebnis
Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2022
Abschnitt 3 am 03.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:30

Stand: 30.06.2022, 08:57:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Str. 33
64289 Darmstadt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Aqua Sports Eschborn 5833   3/  2   6/  0
2. Bad Homburger SC 4063   1/  1   2/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   8/ 14  24/  1
4. Erster Offenbacher SC 5190   1/  2   3/  0
5. Erster Sodener SC 4059   0/  9  12/  1
6. Gudensberger SG 5261   1/  1   5/  0
7. Hofheimer SC 4972  14/ 11  41/  4
8. Kasseler SV 4064   1/  0   1/  0
9. Kelkheimer SC 5069   1/  1   4/  0

10. SC Oberursel 1958 5113   1/  5   7/  0
11. SC Undina Bruchköbel 90 5302   1/  1   2/  0
12. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   0/  1   2/  0
13. SC Wiesbaden 1911 4950  14/ 22  52/  2
14. SCW Eschborn 4774   7/ 18  38/  2
15. SG ACT/Baunatal 5355   1/  3   4/  0
16. SG Frankfurt 4965  11/ 27  51/  3
17. SG Wetterau 4949   1/  6  10/  1
18. SGS Main-Kinzig 7182   0/  1   1/  0
19. SSG Fuldatal 5337   1/  3   6/  0
20. SSV Raunheim 5379   0/  1   1/  0
21. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   4/  4  10/  0
22. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   3/ 11  25/  1
23. SV Neptun Rotenburg 5174   0/  1   1/  0
24. SV Poseidon Limburg 5155   2/  2   6/  0
25. SVS Griesheim 5368   2/  2   4/  0
26. TV 03 Heringen 5340   0/  1   2/  0
27. TV 1862 Langen e.V. 5377   2/  1   3/  0
28. TV Wetzlar 5388   2/  0   2/  0
29. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   1/  0
30. VFS Rödermark 6615   0/  1   2/  0
31. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   0/  1   1/  0
32. WSV Großkrotzenburg 4856   4/  1   5/  0

Gesamt für den Verband   87/ 154  334/ 15
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Abschnitt 3 - Sonntag 03.07.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 20 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 400m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 28 - 4x100m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 29 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:03 Uhr)
Wettkampf 30 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:31 Uhr)

Wettkampf 20 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2011: 06:31,00   2010: 06:10,00   2009: 05:55,00

Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 05:54,44
Bahn 3 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 06:17,86
Bahn 4 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 05:53,82
Bahn 5 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:35,99
Bahn 6 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 05:41,37
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 06:07,63
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 05:41,44
Bahn 5 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 05:53,20
Bahn 6 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 06:07,74
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
vom 02.07.2022 bis 03.07.2022 im Nordbad Darmstadt Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Partner des DSW1912: www.smit-sport.de

Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 21 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2011: 06:28,00   2010: 06:01,00   2009: 05:40,00   2008: 05:31,00

Lauf 1/3 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 06:09,25
Bahn 4 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 06:12,48
Bahn 5 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:58,73
Bahn 6 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 05:37,50
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 05:53,25
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 05:46,78
Bahn 4 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 05:31,30
Bahn 5 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 05:40,06
Bahn 6 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 05:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:27,46
Bahn 2 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:26,70
Bahn 3 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 05:10,72
Bahn 4 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 05:07,29
Bahn 5 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 05:07,89
Bahn 6 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 05:24,31
Bahn 7 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 05:27,26
Bahn 8 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 05:30,50

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:30,00   2011: 01:19,50   2010: 01:13,50   2009: 01:09,50

Lauf 1/7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 01:29,77
Bahn 3 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,45
Bahn 4 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:28,24
Bahn 5 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:28,24
Bahn 6 Lea Kliem  2012 SCW Eschborn 01:29,31
Bahn 7 Sofiia Shmelkova  2012 SG Frankfurt 01:29,85
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:19,16
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:18,87
Bahn 3 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:17,20
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:16,75
Bahn 5 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:16,88
Bahn 6 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 01:18,60
Bahn 7 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:18,96
Bahn 8 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 01:27,95

Lauf 3/7 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 01:13,50
Bahn 2 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:12,35
Bahn 3 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:11,97
Bahn 4 Helene Sagert  2009 SC Oberursel 1958 01:08,02
Bahn 5 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,32
Bahn 6 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 01:11,98
Bahn 7 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,12
Bahn 8 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 01:15,78

Lauf 4/7 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:27,78
Bahn 2 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:26,95
Bahn 3 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 01:24,13
Bahn 4 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:19,96
Bahn 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,21
Bahn 6 Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 01:26,48
Bahn 7 Pia-Sophie Skornia  2012 SC Undina Bruchköbel 90 01:27,60
Bahn 8 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 01:27,88

Lauf 5/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:15,32
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:14,89
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 01:12,78
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 01:06,92
Bahn 5 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 01:11,83
Bahn 6 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 01:13,12
Bahn 7 Sofia Luchko  2011 SC Wiesbaden 1911 01:15,16
Bahn 8 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:15,53
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:10,50
Bahn 2 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:07,97
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:07,00
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:05,96
Bahn 5 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:05,96
Bahn 6 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,06
Bahn 7 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 01:10,11
Bahn 8 Nathaliia Koval  2010 SC Wiesbaden 1911 01:11,60

Lauf 7/7 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,46
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:05,60
Bahn 3 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,06
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,19
Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:04,13
Bahn 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,52
Bahn 7 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:06,20
Bahn 8 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 01:07,96

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:33,00   2011: 01:22,50   2010: 01:15,50   2009: 01:10,00   2008: 01:05,50

Lauf 1/14 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nicolas Düll  2012 SG Frankfurt 01:32,01
Bahn 4 Anton Grunwald  2012 SC Wiesbaden 1911 01:31,09
Bahn 5 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:31,93
Bahn 6 Erik Morgovski  2012 SG Frankfurt 01:32,69
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:30,41
Bahn 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,05
Bahn 3 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 01:29,86
Bahn 4 Titus Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:28,12
Bahn 5 Anton Emil Saulyak  2012 SVS Griesheim 01:28,67
Bahn 6 Lennox Reuter  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:29,94
Bahn 7 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,37
Bahn 8 Toni Heinze  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:30,42



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
vom 02.07.2022 bis 03.07.2022 im Nordbad Darmstadt Seite: 6
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Partner des DSW1912: www.smit-sport.de

Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/14 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,93
Bahn 2 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 01:25,48
Bahn 3 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:24,69
Bahn 4 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:21,38
Bahn 5 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:22,09
Bahn 6 Michael Zhizhin  2012 SG Frankfurt 01:25,27
Bahn 7 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 01:26,78
Bahn 8 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,01

Lauf 4/14 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,58
Bahn 2 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:19,04
Bahn 3 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:15,42
Bahn 4 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 01:15,12
Bahn 5 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,32
Bahn 6 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 01:18,15
Bahn 7 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 01:20,34
Bahn 8 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:21,00

Lauf 5/14 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,50
Bahn 2 Hauke Niemetz  2010 SSG Fuldatal 01:13,90
Bahn 3 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,35
Bahn 4 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 01:12,82
Bahn 5 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:12,90
Bahn 6 Nevio Nadolny  2010 SSG Fuldatal 01:13,64
Bahn 7 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:14,32
Bahn 8 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:15,01

Lauf 6/14 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,03
Bahn 2 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:10,68
Bahn 3 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:10,25
Bahn 4 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:09,12
Bahn 5 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 01:09,32
Bahn 6 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:10,58
Bahn 7 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 01:11,66
Bahn 8 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 01:12,66
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noch Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/14 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,95
Bahn 2 Patrick Storch  2009 SC Oberursel 1958 01:07,90
Bahn 3 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:07,55
Bahn 4 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,62
Bahn 5 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:07,21
Bahn 6 Philipp Morgovski  2009 SG Frankfurt 01:07,61
Bahn 7 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 01:08,65
Bahn 8 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:09,11

Lauf 8/14 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
abgem. Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:05,38
Bahn 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,00
Bahn 3 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 01:04,76
Bahn 4 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,41
Bahn 5 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:04,51
Bahn 6 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 01:04,92
Bahn 7 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:05,06
Bahn 8 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,19

Lauf 9/14 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,64
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:03,43
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 4 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:02,40
Bahn 5 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 01:02,95
Bahn 6 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 01:03,29
Bahn 7 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,57
Bahn 8 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,92

Lauf 10/14 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:22,29
Bahn 2 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 01:20,46
Bahn 3 Stian Linge  2012 Hofheimer SC 01:17,44
Bahn 4 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,56
Bahn 5 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:15,59
Bahn 6 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:18,04
Bahn 7 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,14
Bahn 8 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 01:23,89
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noch Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/14 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:16,79
Bahn 2 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:13,87
Bahn 3 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 01:10,92
Bahn 4 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:09,41
Bahn 5 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,48
Bahn 6 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 01:13,30
Bahn 7 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 01:16,41
Bahn 8 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 01:17,63

Lauf 12/14 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:07,93
Bahn 2 Maksym Slyva  2010 SC Wiesbaden 1911 01:06,84
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:06,53
Bahn 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,28
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:05,35
Bahn 6 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:06,68
Bahn 7 Mathis Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:07,38
Bahn 8 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,04

Lauf 13/14 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:06,04
Bahn 2 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,76
Bahn 3 Shashank Halmandge  2009 SG Wetterau 01:04,82
Bahn 4 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,36
Bahn 5 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,61
Bahn 6 Jasper Lau  2009 SGS Main-Kinzig 01:04,83
Bahn 7 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:05,99
Bahn 8 Jakob Knöpfel  2009 SSG Fuldatal 01:06,18

Lauf 14/14 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 01:01,65
Bahn 2 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,87
Bahn 3 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:57,42
Bahn 4 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:56,05
Bahn 5 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,12
Bahn 6 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,72
Bahn 7 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:01,12
Bahn 8 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 01:01,86
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Wettkampf 24 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2011: 03:55,00   2010: 03:35,00   2009: 03:20,00

Lauf 1/3 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 03:29,95
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:22,54
Bahn 4 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 03:20,56
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 03:22,47
Bahn 6 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 03:25,54
Bahn 7 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 03:36,91
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Degünther  2010 Erster Offenbacher SC 03:20,88
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 02:50,45
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 02:36,88
Bahn 5 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 02:45,80
Bahn 6 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 03:03,96
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
abgem. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 02:53,77
Bahn 4 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:49,36
Bahn 5 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 02:53,30
Bahn 6 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 03:09,84
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2011: 03:55,00   2010: 03:35,00   2009: 03:20,00   2008: 03:05,00

Lauf 1/4 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 03:10,55
Bahn 2 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:01,68
Bahn 3 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 03:02,77
Bahn 4 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 03:28,33
Bahn 5 William Klotz  2011 Hofheimer SC 02:57,73
Bahn 6 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 03:01,42
Bahn 7 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 03:41,44
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/4 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 03:28,35
Bahn 2 Mathis Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 03:01,72
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:51,84
Bahn 4 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 02:46,04
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:46,48
Bahn 6 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 02:55,88
Bahn 7 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 03:02,82
Bahn 8 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:30,04

Lauf 3/4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 02:53,85
Bahn 2 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,91
Bahn 3 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:44,90
Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:41,09
Bahn 5 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 02:43,32
Bahn 6 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:47,47
Bahn 7 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 02:51,94
Bahn 8 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 02:57,82

Lauf 4/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 02:49,82
Bahn 4 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:27,59
Bahn 5 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 02:46,40
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:55,00   2011: 03:33,00   2010: 03:22,00   2009: 03:11,00

Lauf 1/5 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hale-Marie Matull  2010 SSG Fuldatal 03:22,00
Bahn 4 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 03:17,90
Bahn 5 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 03:18,99
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/5 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 03:51,97
Bahn 3 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 03:46,79
Bahn 4 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 03:30,81
Bahn 5 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 03:34,81
Bahn 6 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 03:49,16
Bahn 7 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 03:53,24
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 03:30,95
Bahn 2 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:25,53
Bahn 3 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 03:19,34
Bahn 4 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 03:06,79
Bahn 5 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:07,57
Bahn 6 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:25,07
Bahn 7 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:26,12
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 03:11,71
Bahn 2 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,39
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 03:01,09
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:49,88
Bahn 5 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 02:53,61
Bahn 6 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:05,41
Bahn 7 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 03:08,55
Bahn 8 Kira Hurevych  2010 SG Frankfurt 03:15,26

Lauf 5/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,39
Bahn 2 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 03:07,45
Bahn 3 Lilly Leck  2009 Gudensberger SG 03:05,79
Bahn 4 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,81
Bahn 5 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:05,77
Bahn 6 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 03:06,89
Bahn 7 Clara Wagner  2009 Bad Homburger SC 03:07,64
Bahn 8 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 03:10,26
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Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:58,00   2011: 03:43,00   2010: 03:31,00   2009: 03:21,00   2008: 03:12,00

Lauf 1/7 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bogdan Prokhorov  2010 SSV Raunheim 03:31,00
Bahn 4 Jonathan Hallstein  2009 SVS Griesheim 03:20,96
Bahn 5 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 03:30,09
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 03:17,54
Bahn 2 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 03:16,11
Bahn 3 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:11,18
Bahn 4 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 03:02,03
Bahn 5 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 03:05,24
Bahn 6 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 03:11,61
Bahn 7 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:16,27
Bahn 8 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:20,94

Lauf 3/7 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Zhizhin  2012 SG Frankfurt 03:52,57
Bahn 2 Stian Linge  2012 Hofheimer SC 03:41,34
Bahn 3 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 03:39,90
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 03:33,80
Bahn 5 Lennox Reuter  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:39,88
Bahn 6 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:41,23
Bahn 7 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:48,75
Bahn 8 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 03:54,76

Lauf 4/7 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:42,03
Bahn 3 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 03:24,66
Bahn 4 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 03:12,55
Bahn 5 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 03:17,12
Bahn 6 Dominik Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 03:41,09
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Lauf 5/7 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:26,52
Bahn 2 Nevio Nadolny  2010 SSG Fuldatal 03:21,31
Bahn 3 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 03:12,62
Bahn 4 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 02:46,66
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:47,28
Bahn 6 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 03:17,57
Bahn 7 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 03:25,78
Bahn 8 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 03:28,45

Lauf 6/7 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Knöpfel  2009 SSG Fuldatal 03:11,51
Bahn 2 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 02:59,67
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 02:53,53
Bahn 4 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:42,70
Bahn 5 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,27
Bahn 6 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 02:58,29
Bahn 7 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 03:02,44
Bahn 8 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 03:11,62

Lauf 7/7 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 03:01,35
Bahn 2 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:53,37
Bahn 3 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:36,54
Bahn 4 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 02:35,77
Bahn 5 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 02:36,28
Bahn 6 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:50,32
Bahn 7 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 02:53,48
Bahn 8 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:01,58

Wettkampf 28 - 4x100m Lagen mixed
Die Staffelaufstellungen bitte bis 11:00Uhr im Protokoll abgeben.

Lauf 1/2 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2008 SG Wetterau 05:40,32
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2011 Hofheimer SC 05:46,29
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2011 SG Frankfurt 05:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SG Frankfurt 05:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Hofheimer SC 05:19,61
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2011 SCW Eschborn 05:35,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2011 SC Wiesbaden 1911 06:05,74
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 2/2 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2008 Hofheimer SC 05:14,47
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 Hofheimer SC 04:47,09
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SCW Eschborn 04:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SC Wiesbaden 1911 04:36,54
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2008 SG Frankfurt 04:44,05
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:45,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:57,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2008 Erster Sodener SC 05:15,00

Wettkampf 29 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2011: 23:12,00   2010: 21:52,00   2009: 20:58,00

Lauf 1/2 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 22:23,31
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 20:57,40
Bahn 5 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 22:11,09
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 22:15,37
Bahn 2 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 19:12,24
Bahn 3 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 21:13,56
abgem. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 20:53,68
Bahn 5 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 19:47,76
Bahn 6 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 19:28,67
Bahn 7 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 19:47,03
Bahn 8 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 20:36,61

Wettkampf 30 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2011: 22:23,00   2010: 20:14,00   2009: 20:04,00   2008: 19:27,00

Lauf 1/2 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 22:23,00
Bahn 3 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 20:54,30
Bahn 4 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 21:26,12
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 20:10,00
Bahn 6 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 19:52,89
Bahn 7 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 20:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 30 - 1500m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 17:52,01
Bahn 2 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 19:15,44
Bahn 3 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:45,85
Bahn 4 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:59,75
Bahn 5 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 17:40,06
Bahn 6 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 17:43,88
Bahn 7 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 18:38,02
Bahn 8 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:17,77


